Къэбэрдей- Балъкъэр Республикам и Шэджэм районым и Щхьэлыкъуэ щ1ып1э
самоуправленэ

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районну поселкасаны Жер-Жерли
самоуправлениясы

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ с.ШАЛУШКА ЧЕГЕМСКОГО
РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Решение № 23/1
сессии Совета местного самоуправления сельского поселения Шалушка.

Об утверждении муниципальной целевой
программы «Профилактика терроризма и экстремизма,
а также минимизация и (или) ликвидация их проявлений
в сельском поселении Шалушка Чегемского
муниципального района на 2021-2025 годы»

На основании ст.15 Федерального закона от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с п.З ст.5 Федерального закона № 35-ФЗ от
06.03.2006 года «О противодействии терроризму» и ст.5 Федерального закона
№ 114-ФЗ от 25.07.2002 года «О противодействии экстремистской
деятельности» в целях противодействия экстремистской деятельности и
терроризму Совет местного самоуправления с.п.Шалушка Чегемского
муниципального района решает:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и
экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий
их проявлений на территории сельского поселения Шалушка
Чегемского муниципального района ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной
администрации сельского поселения Шалушка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

от • 25 декабря 2020 г. с.п.Шалушка

Председатель Совет
самоуправления с.п Кунижев Х.А